
28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

526 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 28. studenog 2024. Broj: 12 Godina: XXXXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 

S A D R Ž A J 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

67. 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s 33. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 
održane 6. studenog 2024. godine 

527 

68. Odluku o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 528 

69. 
Rješenje o imenovanju članova žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora Grada Buzeta 

529 

70. Odluka o prodaji nekretnina 530 

71. 

Zaključak o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu prijedloga nacrta 
Proračuna Grada Buzeta za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu - 
prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 
2025. godinu  

532 

 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

41. 
Rješenje o imenovanju Izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

533 

 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

527 

 

 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

67. 

 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021. i 
10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 27. studenog 2024. godine do-
nijelo 
 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Zapisnika 

s 33. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 6. studenog 2024. godine  

 

1.  

Prihvaća se Zapisnik s 33. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 6. studenog 
2024. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/24-01/11 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-2 
Buzet, 27.11.2024. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

           PREDSJEDNIK 
                            Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

528 

 

 
 
 
 
 

68. 
 
Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20) te članaka 19. i 73. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 
10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 27. studenog 2024. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

 
 

Članak 1. 
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora i to:  

1. Mjesni odbor Buzet, 
2. Mjesni odbor Buzet - Stari grad, 
3. Mjesni odbor Krušvari, 
4. Mjesni odbor Roč, 
5. Mjesni odbor Sovinjak, 
6. Mjesni odbor Sveti Ivan, 
7. Mjesni odbor Sveti Martin, 
8. Mjesni odbor Svi Sveti, 
9. Mjesni odbor Štrped, 
10. Mjesni odbor Veli i Mali Mlun, 
11. Mjesni odbor Vrh. 

 
Članak 2. 

U vijeća mjesnih odbora bira se 5 članova. 
 

Članak 3. 
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 29. prosinca 2024. godine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/24-01/1 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-3 
Buzet,27.11.2024. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

             PREDSJEDNIK 
                       Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

529 

 

 
 
 
 

69. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 2/21. i 10/21.) te 
članka 54. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta („Službene no-
vine Grada Buzeta“, broj 9/2024), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 27. stude-
nog 2024. godine donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova žalbenog povjerenstva 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 

I. 
U sastav žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora biraju se:  

1. Marina Mraković, za predsjednicu, 
2. Ana Šćulac, za članicu,  
3. Iva Raspolić Draščić, za članicu. 

 
II.  

Ovo rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/24-01/11 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-4 
Buzet, 27.11.2024. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK  

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

530 

 

 
 
 
 

70. 
 
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne Novine“, broj: 91/96, 
68/98, 13/99, 22/00, 73/00,114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 
176. Zakona o prostornom planiranju („Narodne Novine“, broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 
67/23), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj: 2/21 i 10/21) i članka 
6. i 7. Odluke o gospodarenja nekretninama Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta", broj 
8/09 , 5/12 i 4/20), Gradsko vijeće Grada Buzeta, donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
O PRODAJI NEKRETNINA 

 

 
 

Članak 1. 
 

Grad Buzet kao vlasnik nekretnina, prodaje trgovačkom društvu BMP ASSET d.o.o. Zagreb, 
Radnička cesta 180, 10000 ZAGREB, OIB: 61359580738, nekretnine označene kao k.č. 1124/3, ne-
razvrstana cesta, ukupne površine 295 m2, upisanu u z.k.ul. br. 2094 i k.č. 1125/2, oranica, ukupne 
površine 776 m2, upisanu u z.k.ul. br. 2096, obje k.o. Buzet – Stari Grad. 

Navedene nekretnine prodaju se sukladno II. izmjenama i dopunama Urbanističkog plana ure-
đenja Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta broj: 6/23) kojim je utvrđeno da građevnu česti-
cu odnosno zemljište obuhvaćeno namjenom K2 – pretežito trgovačka čine k.č. 1122/1, 1123/1, 
1123/3, 1124/3, 1119/20, 1125/2, 1126/2, 1127/2, 1128/2, 1129/2, 1130/2, 1115/2, 1116 i 1118/2, sve 
k.o. Buzet – Stari Grad u naselju Baraka u Buzetu. 

 
 

Članak 2. 
 

 Vrijednost predmetnih nekretnine, opisanih u članku 1. ove Odluke, utvrđena je od strane stal-
nog sudskog vještaka građevinske struke Ante Bandića inž.građ. od 14. studenog 2024. godine te iz-
nosi: 

- za k.č. 1124/3 k.o. Buzet – Stari grad 54,24 € po m2, što ukupno iznosi 16.000,00 €, odnosno  
- za k.č. 1125/2 k.o. Buzet – Stari grad 54,12 € po m2, što ukupno iznosi 42.000,00 €. 

 
Članak 3. 

 
Grad Buzet sklopit će sa trgovačkim društvom BMP ASSET d.o.o. Zagreb, Radnička cesta 

180, 10000 ZAGREB, OIB: 61359580738, Ugovor o kupoprodaji nekretnina opisanih u članku 1. ove 
Odluke te se ovlašćuje Upravni odjel za gospodarenje prostorom da ga sastavi kako bi se Odluka 
provela. 

 
Članak 4.  

 
 Grad Buzet utvrđuje da će nekretnine navedene u članku 1. stavku (1) prodati sukladno za-
konskim i podzakonskim aktima, bez provedbe javnog nadmetanja obzirom da se u prethodnom pos-
tupku ustanovilo da površina navedenih k.č. ne prelazi 20% površine planirane građevne čestice. Ne-
kretnine opisane u članku 1. stavku (1) ove Odluke su dio neizgrađenog zemljišta potrebnog za formi-
ranje neizgrađene građevne čestice u skladu i sukladno II. Izmjenama i dopunama Urbanističkog pla-
na uređenja Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta broj: 6/23). Utvrđuje se da su nekretnine 
opisane u članku 1. stavku (1) ove Odluke obuhvaćene namjenom K2 – pretežito trgovačka i da iste 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

531 

 

ne prelaze 20% površine planirane građevne čestice, te da kupac ima obvezu u roku od jedne godine 
od dana sklapanja kupoprodajnog ugovora ishoditi građevinsku dozvolu za zahvat u prostoru gospo-
darske namjene - trgovačke.    
  

 
 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objaviti će se u Službenim no-
vinama Grada Buzeta.  

 
KLASA: 024-3/24-01/11 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-5 
Buzet, 27. studenog 2024. 
                         GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
         PREDSJEDNIK  
         Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

532 

 

 

 

 

 

71. 
 

Sukladno članku 19. i 92. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21, 10/21), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 27. studenog 2024. godine raspravljalo je 
o prijedlogu Proračuna Grada Buzeta za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu s pro-
gramima javnih potreba u 2025. godini te nakon provedene rasprave donijelo slijedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu  

prijedloga nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu - prvo 
čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 2025. godinu  

 
1. Prihvaća se prijedlog nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 

2027. godinu – prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 
2025. godinu te se isti upućuju na javnu raspravu. 

 
2. NACRTA PRIJEDLOG PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2025. GODINU I PROJEKCIJE 

ZA 2026. I 2027. GODINU objavljuju se na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr). 
 

3. Javna rasprava traje od 28.11.2024. do 9.12.2024. godine. U navedenom roku zainteresirani 
mogu svoje primjedbe i prijedloge dostaviti elektroničkom poštom na pisarnica@buzet.hr  
 

4. Upravni odjeli za financije i gospodarstvo Grada Buzeta će sastaviti izvješće o provedenoj ra-
spravi i navedeno izvješće dostaviti gradonačelniku na razmatranje i prihvaćanje. 

 
5. Svi sudionici javne rasprave mogu dodatna obrazloženja i informacije zatražiti od nadležnih 

upravnih tijela Grada Buzeta. 
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“ te će se 
isti objaviti i na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr ). 

 
KLASA: 024-03/24-01/11 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-6 
Buzet, 27.11.2024. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 PREDSJEDNIK 
      Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:pisarnica@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

533 

 

 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

41. 
 

Na temelju članka 33.  Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 2/21. i 10/21.),  te 

članka 29. Odluke  o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta („Službene no-

vine Grada Buzeta“ broj 9/2024), Gradonačelnik Grada Buzeta dana 28. studenog 2024. godine, do-

nosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU  IZBORNOG POVJERENSTVA 

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA 

MJESNIH ODBORA GRADA BUZETA 

 

  

 

I. 

Za predsjednika i članove Izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbo-

ra Grada Buzeta te njihove zamjenike imenuju se: 

 

1. Roberta Kalčić Savatović - za predsjednicu 

2. Tatjana Merlić - za članicu 

3. Sandra Šverko  - za članicu 

 

4. Denis Jerman - za zamjenika predsjednice 

5. Lea Nežić - za zamjenicu članice 

6. Ana Popović- za zamjenicu članice. 

 

II. 

 

Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta, temeljem 

članka 30. Odluke  o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta: 

• brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora za članove vijeća, 

• obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora, 

• propisuje obrasce za provođenje izbora, 

• donosi obvezatne upute za provođenje izbora, 

• ovjerava očitovanja kandidata o prihvaćanju kandidature za članove vijeća, 



28. studenog 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 12 

 

534 

 

• na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje kandidacijske liste te sastavlja i objavljuje zbirnu 

listu svih kandidacijskih lista za izbor članova vijeća, 

• određuje biračka mjesta za izbore članova vijeća, 

• imenuje predsjednika, potpredsjednika i članove biračkih odbora, 

• nadzire rad biračkih odbora na biračkim mjestima, 

• nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor članova vijeća u skladu s ovom Odlukom, 

• prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima, 

• objavljuje rezultate izbora za članove vijeća, 

• obavlja i druge poslove u svezi provedbe izbora za članove vijeća. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama Grada Bu-

zeta“. 

KLASA: 012-02/24-01/6 

URBROJ: 2163-3-02-02-24-2 

Buzet, 28.11.2024. 

        GRADONČELNIK 

 Damir Kajin, v.r. 

 


